

ک.م - ۶۰۷

پس از تقسیم سهام از دو دستار را گردمی می‌فروشیم در میان آنکه در سالی و پیرود می‌نمایم. برین فرخ عزیز دستار
 بزرگ را پلنگ می‌نویسم نکات چند از سالی را که در اینجا (کابل) می‌گذرد بنویسد. رفتی که سلامت در سال کار می‌نویسد و گشت با
 زندگی سالی که خورده برایتان نمی‌نویسم. اما قبل از شروع اصل مسند بنویسم رسید که چون آخرین دیدار خود را با تن
 چند از رفتار حیات می‌نویسم. د. ا. و اعف. و غیره در رفتی که در اینجا می‌گذرد فقط برایتان نمی‌نویسم. اما در این باره بنویسم
 نیز کار در اینجا مورد نظر قرار گیرد. در دیدار که با بانی از رفتار حیات می‌نویسم و در جریان دیدار دو نفر دیگر نیز از هوس
 و گشت مرز از بیخ می‌پوستند. رفتی روند مصالحتی را در رفتار نشان بسیار بیخ پیچیده از زبان می‌کرد و بیفت مصالحتی
 واقعاً بازتاب واقع بنیاد بر سر چه تقسیم شدن در مقابل واقع است که در این قبیل حقه و در حد که با
 ما در چه عمل می‌کنند. ما در رفتار سواد در پرتو، زندگی که در ۱۹۷۰ بر آن تکیه کرده با در زبان واقع بنیاد از آنچه در در
 می‌گذرد و آنچه که طی ۹ سال در رفتار نشان گذشت تلاش می‌کنیم حلقه اصلی زنجیر را که ما را به واسطه به دانست - موصود اجتماعی
 و تا زنده در جبر در آن فصل می‌کنند بهت بلیریم در واقع در همین تلاش که با در هر بیان گفته شود که ما نه از این
 مجرد بعد از آن شش شروع می‌کنیم بر سر می‌نویسم. ما در تمام اول تلاش می‌کنیم که با در راه کار عالی که از هر چه در می‌ی
 مانه از آن می‌باشد بر خود می‌نویسم. در اینجا رفتی تا که می‌کرد که تجربه ما بر بسیار مفید است چه تجربه قبل از الله است
 و چه بعد از آن. بیفت اصل در رفتار ما در است با در بخش عمل کرده می‌نویسم در در راه در آن بسیار زیاد
 است که بعضی در رابطه به ما که بیشتر است ما با در حد آن در می‌نویسم نه در مقابل به ما در در وسیع در می‌نویسم. ما در سالی
 قبل از الله است در راه در پارلمان فعالیت در می‌نویسم. اعف. و غیره در تمام شهرها و روستا می‌گذرد بودند در کتب کار می‌نویسد
 اگر در دستار ما می‌نویسم. همین در کارنده و معده در رابطه با فرض بودند دستار گفت که ما در با طریقی با مردم در می‌نویسم
 در آن عهد در افت را ما بود حتی کار در حتی از فرمانده کار در تا تلفی عضو خوب بودند. اما با در در این کار در
 رفتی از چه خود می‌نویسم. هنوز در رفتار عین مردم خود در آنچه در فکر که عمل می‌کرد نمی‌نویسم. ما قبل از الله است

۷۰۵-۶۷

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

کتابخانه عمومی خوارزمی
تعمیرات و نگهداری
بازار خوارزمی
تهران

۱

خود خیزد و با ~~سجده~~ پاره عین خودمان در برابر مردم، مردمی که هنوز با ما نماند دارند قرار خود را گرفتند.

از این پرسیم نظریه وضع چگونه شد. وی گفت ما بگوانی زیاد نسبت به آنچه امید داریم و این را فقه یا دگرگشت نام

که الله را بنا بر یک سبب است پروردگار است و بسبب او هر چه میسر شود و ممکن است حرکت الهی باشد. اما همیشه به

فرصت زمانی و اگر سبب هر یک خطا بود و دقیق باشد در نظر گرفت. پس همین خطا بود که ما را این خطا شرح گامها بود

دقیق و نسیم باشد. اینمان دقیق و امانت که بتوان بر آن تکیه کرد و پیشرفت. اینطوری کار ما این بود که این خطا را بین نبود

و نیز نسیم با بند جبر را سرین در آن کنیم. پس در رابطه با الله ایضا در آن خدا را از الله و عهده را محبت کرد

و من نظریه را نسبت به عظمت او پرسیدیم. پرسیدیم نسبت من دقیق نمی توانم پذیرم بلویم. آن با استاد

به هم تکیه و با نسبت نبی خدا را جبر ایضا و سزاوار می توانم بلویم در حال حاضر عظم او پرسیدیم چه عهده است. می گفت

عبدالعلی در آن مسئله که گفته اند گفت بر عهد کرده و بعد از آنست دیدم سخی شده توسط نیر در آن چه در آنرا الله رابطه

جسد و دقیق تر از ذهنی در جبر با نده است که هیچ زمینه را بر دست نمی گذارد و عمدتاً نیر در آن طوف در این کار

ما جبر و جبر مدعی است که محض در نسیم است یعنی فکلی ذهنی طبقه گذاریم و عدم اعمال نیر در واقع این طبقه بر نیر ایتامی

عدم عقل

در نزدیکی کلامی ما

در این باره فکر بسیار کردیم و در این باره گفتیم که یکبار به نیر در این باب است که تمام کند

من راسته جبر این نکته است که رفقا در آن تکلیف از خود به این طوری جبر کار نماند در دانش را پیش میرند و از امکان است

که دارند استفاده کنند بلیت امروز و بعد دولت الله ما در همین ایران در رابطه عمیق ما با شما امکان بسیار

خوب است. اما نظرم رفقا متوانسته اند نمونه از امکان است ما در رابطه با ایران نسبتان این پرت میدهد وسیع استفاده

است. او بلیت ما جبرین در این رابطه جبر عمل می کنند و از هر امکان با هر که ظرفیت استفاده می نمایند

و باز ظرفیت بلیت زود در طوطی بود بر شما طوطی دید که گذشت. و من فرخ عزیز این چیده و بلیت طوطی بود.

آن در رابطه با بوند آن که در اینها می روند. متوجه در چه دیدن خوب زیاد نسبت نیست. بند سید را مفضل است

نسبت به بر سر معجزات و فعال است نسبت به گرایش در خردگویی، نسبت به خود فداحی از خود در نسبت به نفس کامل

اکنون نیز در غایت با جبر شده یا قدر شده و هرگز بر با حوصله نظر نیست این بیست مذکور در کتب است فیه سیدی
نیز همراه است. مف کتبه اند. زمین کامل بندان کسر ذات بیست سقل پیش ببرد از طرف خوبه و تبخیر می شود.

اگر می گویند او بطور واقعی از خربیت راسته عمل فریب مانع کرد و پیوسته زنج او بیشتر بر نیزه واقعی ما خوب بود. اگر می گویند
و نیز در هر از چند گانه به یک نتیجه گیری می رسند و بعضی می گویند که ماحم همان نتیجه گیری را بنام زمین اراده واقعی ما

و تکرار واقعی ما را سب می کند. زمین کامل بر آنرا وضعت انسان را در صدم مردم و خداوند را سب است و سب است
که در این بنام می شود این قدر که حاصل عمل می کنند عمل کرد و خداوند را سب است و سب است و سب است و سب است

که عمدتاً آنگاه هم با نفس امارت که با بد سحر می شود گفت هیچ گسسته از خوبه و نفس زمین که سب است این در صورت
آنکه بیاد افسوس می کشند. افسوس تو همین می گویند اراده خوب فقط حرف است. و سب اول با بعضی می کنند

بدون آنکه ماکه پستین را خاسته با سیم و آنوقت انشالله در آنجا که قبول کنیم این دفاع مستقیم در صحت
خوبه است. در این رابطه سب بسیار زیاده است. متأسفانه همین بیست در صدم زمین در صدمه اولی و صدمه دوم

گفته سب است آه اگر سرد و زمی اندی دروس از آینه خوبه اگر فردی در صدمه اولی می بیند. اگر زمی می شود ظاهر کار
است در سب مثل ادار و انجا که در صدمه اولی و در صدمه دوم و این خط مبر است که خداوند سب نیز فرود نفس

می دهد. در این باب نیز می توانست سراسر این امر کلاه صدمت آشکار است. گانند از صحت سب و کرم. بر این باب
در صدمه اولی و در صدمه دوم و در صدمه اولی و در صدمه دوم و در صدمه اولی و در صدمه دوم و در صدمه اولی و در صدمه دوم

از هرگز ادار مانند ارتش و با ضمت که صدمت است پسین عمل می کنند و با حوصله می بینند. در صدمه اولی و در صدمه دوم
اگر آنگاه بدون آنکه گانند با سب. در کامل در اکثر صدمه اولی و در صدمه دوم و در صدمه اولی و در صدمه دوم

گنند. گنند از افراد صحت سب که در صدمه اولی و در صدمه دوم و در صدمه اولی و در صدمه دوم و در صدمه اولی و در صدمه دوم
در صدمه اولی و در صدمه دوم و در صدمه اولی و در صدمه دوم و در صدمه اولی و در صدمه دوم و در صدمه اولی و در صدمه دوم

از ... را که در زمین آذنی سنگین علاوه بر این که در زمین نور نیز در صدمه اولی و در صدمه دوم و در صدمه اولی و در صدمه دوم

چند نفر بر او دست زدند و اینقدر گفت بیستم ۱۸ رایت بیاد در دانه با درون کمانیل چه کردید صلا ما هم بسا در آن خودم داد و گویا فیدتا
بسته را داده اند. کار که میور شد از جا در خود را گذاشتند وضع در لایست نیز همین خود است. در این امر برب سردی
زیاد است. دلش که مانع نگرددیم. و کار بی او و فعلی از پائین دورت کردند و این صفت نیز چه بود که در نزد که در این برابط
عب در حدس آتشین است که تنی چند از وقتا بین بری و کلبه شعر مرد با زخمی ترا گزشتند. بر حال این تصویر گذار است
درست در نقطه مقابل من است از این آشتی بهره میگیرد. و فرب کار را که قدر کش داد که تمام اختلافات را شد
در این مدت متعاضد نمود است هیچ کار توضیحی در بین افراد بدنه خوب انجام دهد. بگونه که بدنه کامل از وضع گذار است
و در نظر بر آن چه فراتر و سزا شکر را بسیار نا حجاب است می بیند و بعد نامند در وضع رد قرار میگیرد. قاضی این
ناگامی بگونه است که قس قدر از رفتار کم نیز می دانند چه طوری است چه خواهی شد یک نیت است امده معلوم
نیت چه میگویم از رفتار حیت یک سوال می شود. اول مغزی که در بی می کشد و در اینام می گویند والله ما هم نمی دانیم.
برق را شود اولین نیت. این وضع در صورت در مقابل من با تنی چند از مردم عا در دو گانه را که در بطور ارم می پسیم
نظر است بی نیت نظر و ^{طراحی} نظر و ^{طراحی} نظر بن. نظر ظاهر من به هم می گویم فرب است، درست فرب است
و... تا نظر علی ما این است که این دولت اسلامی نیت اعتقاد ندارد و البته است. حال ضعیف است در وقت
از مع صحت می کند. اگر قدر بود بر روزا حازه نفس کشیدن بیماری را در. حال که ۹ سال گذشته دیده نمی تواند با با بزرگ کند ما که کم
گنجی هستیم و حاضریم بخاطر ارم ^ن و مکتوب فردا سال در کوه ها و چاروا زندگی کنم می خواهد با ما صلح کند. فردا شان همین خوب است
حاضریت یک روز در کوه زنده کنند، حاضریت از ما بین در آخرین سیم پائین بیایند. حال ما صلح نمی کنیم. اگر است
می گنند چرا ^ن که اول ننگ است که ما در دست سیم ^ن بعیم. حال می گویند اراده مردم چقدر این مردم ۹ سال پیش
بی اراده بودند. ما صلح نمی کنیم حال که آن ضعیف است و اندک هم نمی زنیم. رفیق فرخ این بیایند است از آنجا که در کابل می گذرد
و ما با در دقت نظر بگیریم در برابط با ما ز غمی که خود در اینجا بود استفاده قرار در هم. البته من مفضل با رفیق نور محمد
و این برابط است که در ام. تا در برابط با رفیق اینا پس وضعیت ^ن فورا. قبل از هر چیز باید که بر آن خود را
از وقتش که تا رضا بود که کرده بگویم. وقتش که چه بسیار شکنین را کرده فته و صفت نیز از کتاب جدیل در سلطوی

که در اینها هست بود اگر کرده . یا در یک کسر چه در وقت لب دعائیت خود را بردارد دارد در جگر غده کبده است .
 این افراد گلبلیه را عامل قشر شده اند بر دست که تمام زندگی و سالار خود را در دست و با عشق سازد بهر کرده اند و
 خود را نبوده اند که در سفتن این زمان نقش داشته اند . قاضی مدال گلبلیه را شده که حال آن است در کتاب ۶۰
 بیم امید و دینه سپهر کردن ؟ گفت عذرا ما قنات کریم فرست بر فرست گلبلیان در خم فرست . رضی که بر این اجاره
 سینه با در پی هر ض کرده فرز را پست سر کرده است در سینه است خود به « انان فداها ره کار کرده امروز با نسخ ترین بیم
 تیره بر سینه زمان می زند و منت سر در مقابل سینه است در سفتن اورد تیره سینه است از آنکه الله بگر و خدا در می
 خود می اند . جدا مسموم می کنند در بیماری است از باز دهنن میجو در کسر را سینه می دهند . دست سینه که در این
 گونه افراد برسی رایج در سینه تبهیل کرده بود . اول که در کسر بر این تیره خود نمی کرد امروز از این و سایر امور
 سینه در کیم قرار می گیرند و خدا می اند که فردا آوردن پا از آنجا برود زمین چله نه خدا خدا بود . روز که گلبلیه را پیش زنده که این
 افراد کیم از پیره رحمان ظاهر می شوند و کت عندان در کسر سینه می گویند به سینه ما ترویج می کنند . در سینه با سینه است
 به جگر و کبده بر واقعیت . ذهنی کسر و کسر م . ل بصورت دگم در قرانی شکل اصلی کسر را در اینها تشکیل می دهد . مثل دلتی
 جگر و کبده در اینها است و طبعی است در کسر با سینه است و کت سینه است که در سینه می گردد و کسر طبعی دارد که
 از یکس و سینه در این در نظر کسر سینه پس در پیش سینه است در سینه . در همین رابطه دقتی غمخوار گانه ذهنی در دستگیر پیش
 کتیه شده اند و برترین انتهای آن کتیه که کیم می باشد و سینه نیز بر همین اصل تعیین می شود . کار کیم و سینه را
 افراد سینه در نظر گرفته نمی شود و ما فرستند در کابل بخاطر از بخاطر نزدیک خود با بدن در سینه از افتادن در ندادن سینه
 در کتیه آن کتیه چهار سینه است خارج از کتیه در بر این از کیم در سینه و سینه در اینها با بر رفت سینه داب زنده است در کتیه
 قاتر خود را از دست می داد قاضی بودند در سینه بعضی سینه از پنجم وسیع در اینها نیز خود را تکمیل کرد در سینه از این زیاد
 که زنده با کتیه پیش بود و سینه نسبت به کتیه در اول آنها نسبت به سینه در سینه و حال کابل در کتیه ماه نه کم در سینه
 از کتیه سینه است در کتیه سینه یا در این خط و سینه کن می بود به سینه است اینها سینه از این اثرات این خط گستن
 سینه در سینه کتیه را بر این عمل در کتیه است بود . این سینه که با فدن دل و سینه ای یاد شده بود مفید شد و
 پس از آن سینه این سینه از سینه کتیه که در سینه است که کتیه از کتیه و چاره چاره که بر سینه با کتیه است سینه در سینه

عین سمانه حی محض با کرامت را بنام پیش برنده و سزا اگر اینها به رخصت با کرامت تبدیل گردیده است بقا بقیت شرط عینی است
 در وجه شد در این کارها در تقوی و سزا از اینها برگشته است. رخصت و خیر من در شرط با کرامت مسائل در این شرط عین فیض را
 نمی نویسم و فقط تاکید می کنم که سزا افزای اینها در عدم جمع شدن در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است
 اما در شرط رخصت را بنام سزا و غیره مگر تجربه و آنچه در این بین است نه از اینها رخصت نوع کار و انشا که در این دارد. کار سزا و رخصت
 ها کرامت کردن مگر در این وقت. در عدم جمع شدن در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است
 من سزا و رخصت را در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است
 می دانم که بقا بقیت به چگونگی انقباض و انقباض است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است
 فواید این با سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است
 معنی عمیق که در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است
 باید به سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است
 فدا می گردیم از اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است
 آنگاه از سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است
 عزیزان ما آنچه که در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است
 دعوت میتی بنام ما فواید عمیق است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است
 بقا به سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است

ما در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است که اینها در سزا و رخصت است

